
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům

(dále jen Smlouva)

uzavřená podle § 1746 odst.2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

číslo Smlouvy: 317199034

I.
Smluvní strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy České republiky, s.p. LESOTRANS s.r.o.
se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem / s místem podnikání
Nový Hradec Králové, Křenová , Praha - Veleslavín
PSC 500 08 Hradec Králové PSC 162 00
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu Zapsaný v obchodním rejstříku u
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 191086
zastoupený Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., Zastoupený: ---
generálním ředitelem ˇ
zastoupený ředitel KR/LZ na IČ: 26083086
základě pověření DIČ; CZZ
na adrese Sadová 2388/19, Dobrá Voda u bankovníìgìřgžíän
Qeských Budějovic 373 16 čísIo účtu; ___
IC: 42196451 ' ' ' ' ˇˇ 'DIČ: CZ42196451 k-e smluvnımu jednanı poveren.

bankovní spojení: --- TeL; ---číslo účtu: --- E-mail: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:

Tel.: ---
E-mail: ---
a dále lesní správce příslušné LS na adrese: ---

|I.
Předmět Smlouvy

2.1. 2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné, časově omezené právo vytěžit
stromy v Aukčním bloku a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše Za podmínek uvedených v této
Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, Zavazuje se Za jejich
poskytnutí Zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v či. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

III.
Zadání Aukce

3.1. Vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

I IV.
Uplata

4.1. Uplata byla stanovena na Základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Úplata bez DPH: 249 000 Kč
DPH: 52 290 Kč
Úplata s DPH: 301 290 Kč

V.
Termíny

5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřed'ování Dříví) nejpozději do: 31.10.2017
2. Předání Místa těžby Zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.11.2017



VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami Státního podniku Lesy Ceské republiky, s.p. ke
Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k
vytěženým stromům č. 2015/01, účinnými ke dni Zveřejnění aukce, dostupnými na
http://WWW.Iesycr.cZ/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/Stranky/defaultaspx (v této Smlouvě jen jako Obcho
dní podmínky). Nabyvatel prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy
řádně seznámil, zavazuje se jimi řídit a je srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti
zajišt'ované smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (viz či. 10. OP), bude povinen Poskytovateli
takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se Iišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách
a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí řádně vyplněné blankosměnky popsané v
čl. 11. Obchodních podmínek od Nabyvatele.

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání Aukce

V ............................dne ................... V ............................dne ...................

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy České republiky, s.p. LESOTRANS s.r.o.



Originál blankosměnky popsané v bodu 6.4. Smlouvy byl Poskytovatelem vrácen Nabyvateli dne
........................... , což Nabyvatel potvrzuje Svým podpisem:

LESOTRANS s.r.0.



Příloha č. 1 Smlouvy O poskytnutí výlučného prava vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům.

Specifikace - Formulář zadání aukce obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)
Číslo aukce nastojato: 317199034
LSILZ: LS Vodňany
KŘ/ LZ: KŘ České Budějovice
LHC: 1265
JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): 1265-507-C-a-15-1
GPS souřadnice OM 49°3'57" 14°10'25"
Termín prohlídky: 7.7.2017
Termín zahájení těžby 12.7.2017

(Tvečrě'lv'lâ i'šìn'šìřì'ělš'iš'àlx 31-10-2017
Iâërtaín předání místa těžby 30112017

vyvolávací cena: 281 OOO Kč |vyscutèžená cena: |249 ooo | Kč
Tloušťková struktura o objem stojícího porostu (bez kůry)

Dřevina BO DB SM
TIOUŠťkOVý Stupeň: Četnost<ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3)

10 9 0.08
12 8 0.31
14 9 0.53
16 2 0.19
18 1 0.21 2 0.27
20 2 0.58 3 0.38 7 1.41
22 4 1.3 6 1.56
24 7 3.01 4 1.29
26 8 4.01 9 3.83
28 8 4.92 2 0.71 6 2.89
30 10 6.95 2 1.15
32 14 11.45 1 0.52 2 1.37
34 21 19.25 1 0.65 3 2.36
36 17 17.74 3 2.29 1 0.87
38 18 21.4 3 3.16
40 12 16.07 2 2.1 1 1.17
42 8 11.96 2 2.4 3 3.96
44 6 10 2 2.81 1 1.47
46 2 3.55 1 1.66 1 1.67
48 1 1.93 1 1.83 1 1.9
50 2 4.27 2 3.95 2 4.04
52 1 2.35
54 1 2.62 1 2.59 1 2.28
56 1 2.82 1 2.54

Celkem 144 146.39 21 21.89 84 40.30 0 0 0 O 0 0

Celkový počet stromů (ks) 249 Orientační množství celkem (m3 b. k.): '208.58
Způsob likvidace těžebních
zbytkú (klestu)

Těžební Zbytky možné využít pro energetické účely. NeZpracovaný klestje nutné uklidit dle pokynů revírníka do valů či hromad.
Dále je nutné provést úklid klestu Z příkopů, vodotéčí, přibližovacích linek a LDS.

Specifikace stromů
neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupné
stromy apod.)

Všechny nevyZnáčené Stromy - k těžbě jsou určeny pouze Stromy ozn. tečkou tečkou - holoséč.

Metoda zjištění
předpokládaného množství:

Výčetní tloušťky byly měřeny s přesností na milimetry. Výšky jsou odvozeny pro každý měřený strom Z výškověho grafikonu
konstruovaného pro každou dřevinu na Základě měřenípředepsaného počtu výšek v daném porostu. Výšky byly měřeny s přesností
ná decimetry. Výpočet objemu je proveden s využitím Ceskoslovenských objemových tabulek (CSOT) bez zaokrouhlení
naměřených hodnot na celé centimetry (tloušťky) a metry (výšky). Stromyjsou následně roztříděny do 2 cm tloušťkových stupňů,
např. tloušt'kový Stupeň 12 je interval 11,1 - 13,0 cm.

Další upřesňující informace:

Porost v mírném svahu, v S-Z části porostu prudký svah. Technologie těžby a soustřed'ování dřívíje na volbě kupujícího, nesmí ale
dojít k poškození pomístné přirozené obnovy, porostu a LDS. V porostu se nachází pomístná PO - zachovat v maximální možné
míře (konzultace s revírníkem před těžbou). Zachovat nálety a nárosty ve hmotě hroubí i nehroubí.K těžbě jsou určeny pouze
stromy označené tečkou . Ostatní hroubí + nálety á nárosty nejsou předmětem aukce. Barva vyznačení gelb. Dříví, které bude v
Zadávacích listech označeno jako kůrovcové, je Nabyvatel povinen Zpracovat a asanovat odvozem ve lhůtě do 15 kalendářních dnů
od převzetí Zadávacího listu, nedohodné-li se Nabyvatel s Poskytovatelem jinak, o čemž bude pořízen písemný Záznam. Doba od
předání číselníků poskytovateli do jejich akceptace se do stanovené celkové doby pro asanaci (15 kalendářních dnů) nezapočítává.
Asanace odvozem - odvoz dříví Zádaného k těžbě dle výše uvedeného k odběrateli, nebo do provozovny Nabyvatele, kde bude
účinně asanováno. V případě nedodržení stanoveného termínu pro asanaci předaného dříví dle příslušného Zadávacího listu bude
Nabyvateli účtována smluvní Sankce ve výši 50,- Kč Za každý jeden takto neasanovaný m3 dříví, přičemž v případě
neakceptovaného dříví se vychází Z předaných objemů uvedených v příslušném zadávacím listě a v případě dříví akceptovaného Ze
skutečně změřeného dříví nesplňující požadované podmínky asanace. O této skutečnosti se provede písemný Záznam, kterýje
Nabyvatel povinen odsouhlasit a podepsat odpovědnou osobou. Jestliže Nabyvatel při vyhodnocování splnění/nesplnění podmínek
asanace odmítne Součinnost, podkladem pro výpočet smluvní sankce budou Zjištěné údaje poskytovatelem. Pokud bude Nabyvatel
aukce v prodlení s odvozem dříví napadeného kůrovcém je Poskytovatel oprávněn v těchto případech zadat účinnou asanaci třetí
osobě. Náklady spojené s dodatečnou asanací budou následně přeúčtovány Nabyvateli aukce. Uhradou dodatečných nákladů na
asanaci dříví nezaniká právo poskytovatele na uplatnění výše uvedené smluvní sankce. Dříví, které bude v Zadávacích listech
označenojako kůrovcové, je Nabyvatel povinen zpracovat a asanovat odvozem ve lhůtě do 15 kalendářních dnů od převzetí
Zadávacího listu, nedohodne-li se Nabyvatel s Poskytovatelem jinak, o čemž bude pořízen písemný záznam. Doba od předání
číselníků poskytovateli do jejich akceptace se do stanovené celkové doby pro asanaci (15 kalendářních dnů) nezapočítává.
Asanace odvozem - odvoz dříví Zádaného k těžbě dle výše uvedeného k odběrateli, nebo do provozovny Nabyvatele, kde bude
účinně asanováno. Revírník: lng. J

K podpisu smlouvy pověřen:



Sídlo KŘILZ: Sadová 2388/19, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic |
Odpovědná osoba za LČR:
Kontaktní údaje:
Vypracoval:
Dne: 23.6.2017 |

Seznam dokumentů:

20170612_121754.jpg
20170612_121802.jpg
20170612_121849.jpg
20170612_121854.jpg
mapfil2l-JPQ, , , ˇ, , , v . , , „ , aP ke Smlouvam o poskytnutı vylucneho prava vyteZıt lesnı porost a o prevodu vlastnıckeho prava k vyteZenym Stromum.pdf
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytëžit lesní porostpdf

Poskytovatel:

Lesy České republiky, s.p.

Nabyvatel:

Dne:

LESOTRANS s.r.0.




